宏碁ACER Veriton A830（I5-13420H/8G/5
12 SSD...
配送数量： 220.0

项目号：CKX25A00581  合同类型： 商品竞价
协议号：75682C79EF  订单号：3797314835578881

需方：  重庆市城口县职业教育中心
供方：  城口县顶天科技有限公司

经双方协商一致，达成以下购销合同：

商品明细总计:1种 商品数量总计:220件 金额总计:￥894,300.00元 金额(大写)总计: 捌拾玖万肆仟叁佰元整

一、质量要求和技术标准：

供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：

1、质保期内：以产品随机保修卡为准。

2、保修范围：以厂家保修卡规定保修为准。

二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：

按产品所附各备件、工具清单执行，随货物一次送到。

三、商品配送:
 

收货时间：30天内

收货单位：重庆市城口县职业教育中心

收货地址：城口县职业高级中学校(谢兵 收)   18183150777

配送商品：

 

四、验收标准、方法：